RESULTADO DO EDITAL Nº 04/2023

ACELERADORA DE IDEIAS - FACULDADE SEBRAE

O Dirigente Institucional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

resultado do Edital Nº 04/2023 para seleção dos Projetos para a Aceleradora de Ideias da

Faculdade Sebrae, na forma que se segue:

Estão habilitados a participar desse ciclo os primeiros 10 classificados.

Nº PROPONENTE  PONTUAÇÃO

1 Rebeca Nunes Bello Mesquita 10,0

2 Jefferson Frizarin  9,5

3 Mirian Regina Suzuki Silva 9,0

4 Bruno Ambrosio Louback 9,0

5 Raphael Melo Gois 8,5

6 Brunno de Miranda Fontanari 8,5

7 Vinicius Sales Alcântara 8,0

8 Cesar Augusto Pereira de Almeida Fonseca  8,0

9 Ana Carolina G. da S. Fernandez 8,0

10 Gabriel da Silva Nunes Machado  8,0

A seguir pontuações de todos os projetos submetidos.

Nº PROPONENTE  PONTUAÇÃO

1 Rebeca Nunes Bello Mesquita 10,0

2 Jefferson Frizarin  9,5

3 Mirian Regina Suzuki Silva 9,0

4 Bruno Ambrosio Louback 9,0

5 Raphael Melo Gois 8,5

6 Brunno de Miranda Fontanari 8,5

7 Vinicius Sales Alcântara 8,0

8 Cesar Augusto Pereira de Almeida Fonseca  8,0

9 Ana Carolina G. da S. Fernandez 8,0

10 Gabriel da Silva Nunes Machado  8,0

11 Silvio da Silva Rivarolla  7,5

12 Gabriel da Silva Nunes Machado  7,0

CÓDIGO: 10-43-54-9B-3B-6D-DB-6F-A0-BC-4A-80-28-7B-93-80-CF-00-43-98

13 Michael Henrique Silva  7,0

14 Edson Alves da silva  6,5

15 Jailton Alves de Oliveira  6,5

São Paulo, 10 de abril de 2023.

Paulo Henrique Barroso Menezes

Dirigente Institucional

CÓDIGO: 10-43-54-9B-3B-6D-DB-6F-A0-BC-4A-80-28-7B-93-80-CF-00-43-98

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

RESULTADO EDITAL N 042023_ACELERADORA DE IDEIAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=10-43-54-9B-3B-6D-DB-6F-A0-BC-
4A-80-28-7B-93-80-CF-00-43-98 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 10-43-54-9B-3B-6D-DB-6F-A0-BC-4A-80-28-7B-93-80-CF-00-43-98

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Paulo Henrique Barroso Menezes - 046.***.***-93 - 11/04/2023 10:08:57
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 131.***.***.**4